

Antoniów, dnia 02.07.2021 r.

L.dz. W/1538/06/21

Dotyczy: Dostawa samochodu ciężarowego przeznaczonego do odbioru i wywozu odpadów komunalnych - śmieciarka 3 - osiowa z zabudową jednokomorową

Nr referencyjny nadany sprawie: 02/NK/ZP/06/2021

Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ustawy z dnia 1 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) odpowiadam na wniosek, który wpłynął 02.07.2021 r. do treści SWZ oraz zmieniam treść SWZ:

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem zwracam z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

PODWOZIE:

Pkt nr 8. „System zapobiegający staczaniu się pojazdu na wzniesieniach”

Pytanie: Czy zamawiający akceptuje, żeby funkcję hamulca antyzjazdowego pełnił hamulec postojowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia takiej zmiany.

Pkt nr 18. „Za fotelem kierowcy i zewnętrznym pasażera otwarte schowki na wyposażenie podręczne”.

Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje rezygnację z tego zapisu? Kabiny dzieńne – krótkie u większości producentów pojazdów nie posiadają żadnych schowków za fotelami kierowcy oraz pasażera.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd nie posiadający żadnych schowków za fotelami kierowcy oraz pasażera.

Pkt nr 21. „Lusterka główne i szerokokątne podgrzewane i elektrycznie sterowane”.

Pytanie: Czy zamawiający wymaga **wszystkich** lusterek elektrycznie sterowanych i podgrzewanych? Lusterka wsteczne elektrycznie sterowane ma każdy z producentów podwozi, natomiast opisywanie, że pozostałe lusterka mają być elektrycznie sterowane jednoznacznie mogłoby wskazywać na jednego dostawcę podwozia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wyłącznie Lusterka główne były podgrzewane i sterowane elektrycznie.

Pkt nr 30. „Dwa akumulatory po min. 175 Ah, alternator min. 120A”

Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje pojazd wyposażony w alternator 90A? (Taka wydajność będzie wystarczająca przy planowanej misji pojazdu).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia takiej zmiany.

Pkt nr 41. „Zbiornik paliwa aluminiowy o pojemności min. 300 l z zamykanym korkiem, zbiornik AdBlue min. 40 litrów”.

Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje dostawę pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 290 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje dostawę pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 290 litrów.

Pkt. nr 23. „Dwureflektorowe halogenowe światła przednie zabezpieczone kloszami z materiału odpornego na stłuczenia. Regulator poziomu reflektora przedniego. Światła do jazdy dziennej z diodami LED wbudowane w reflektory główne.

Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje zmianę zapisu na „światła przednie pojazdu (drogowe, mijania, do jazdy dziennej, przeciwmgielne) były zgodne z wymaganiami obowiązujących przepisów o ruchu drogowym”?

Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje aby światła do jazdy dziennej z diodami LED nie były wbudowane w reflektory główne? Taki zapis znacząco ogranicza grono marek pojazdów a w związku z tym konkurencję.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zmianę zapisu na „światła przednie pojazdu (drogowe, mijania, do jazdy dziennej, przeciwmgielne) były zgodne z wymaganiami obowiązujących przepisów o ruchu drogowym”. Zamawiający akceptuje aby światła do jazdy dziennej z diodami LED nie były wbudowane w reflektory główne.

ZABUDOWA:

Pkt. nr 18 „Sterowanie załadunkiem i rozładunkiem z dwóch skrzynek umieszczonych na bocznych ścianach zabudowy.

Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje sterowanie załadunkiem pojemników z dwóch skrzynek na bocznych ścianach zabudowy, natomiast rozładunek śmieciarki sterowany z pulpitu kierowcy? (Operator śmieciarki ze względów bezpieczeństwa nie powinien mieć możliwości uruchomienia mechanizmu rozładunku).

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje sterowanie załadunkiem pojemników z dwóch skrzynek na bocznych ścianach zabudowy, natomiast rozładunek śmieciarki sterowany z pulpitu kierowcy.

Pkt. nr 11 Stopień zgniotu odpadów od 1 do 5.

Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje stopień zgniotu odpadów 1:6 ? (Jest to wyższy parametr zgniotu od wymaganego, przy czym istnieje możliwość zmiany ciśnienia – stopnia zagęszczenia na mniejsze).

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje stopień zgniotu odpadów 1:6.

Prezes Zarządu

/ Podpisany elektronicznie /